
新北市政府養護工程處

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年7月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

13,225,000 2,025,989
- 5,464,051

1,500,000 280,000

- 1,370,000

1,500,000 280,000

- 1,370,000

11,725,000 1,745,989

- 4,094,051

11,725,000 1,745,989

- 4,094,051

122,578,000 56,300

- 121,262,516

447,000 56,300

- 280,350

69,000 12,300

- 63,150

378,000 44,000

- 217,200

122,131,000 -

- 120,982,166

4,601,000 -

- 5,263,591

117,530,000 -

- 115,718,575

5,087,000 323,536

- 6,366,144

5,087,000 138,789

- 6,144,768

- -

- 13

5,087,000 138,789

- 6,144,755

- -

- 36,007

- -

- 36,007

- 184,747

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

04 ˉ罰款及賠償收入 13,225,000

合   計

6,528,000 - -1,063,949

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,500,000 700,000 - 670,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,500,000 700,000 - 670,000

03 ˉˉ賠償收入 11,725,000 5,828,000 - -1,733,949

01 ˉˉˉ一般賠償收入 11,725,000 5,828,000 - -1,733,949

05 ˉ規費收入 122,578,000 122,363,000 - -1,100,484

01 ˉˉ行政規費收入 447,000 232,000 - 48,350

01 ˉˉˉ審查費 69,000 42,000 - 21,150

05 ˉˉˉ許可費 378,000 190,000 - 27,200

03 ˉˉ使用規費收入 122,131,000 122,131,000 - -1,148,834

06 ˉˉˉ場地設施使用費 4,601,000 4,601,000 - 662,591

08 ˉˉˉ道路使用費 117,530,000 117,530,000 - -1,811,425

07 ˉ財產收入 5,087,000 4,948,000 - 1,418,144

01 ˉˉ財產孳息 5,087,000 4,948,000 - 1,196,768

01 ˉˉˉ利息收入 - - - 13

03 ˉˉˉ租金收入 5,087,000 4,948,000 - 1,196,755

02 ˉˉ財產售價* - - - 36,007

01 ˉˉˉ土地售價* - - - 36,007

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 185,369

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/8/14



新北市政府養護工程處

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年7月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

- 185,369

- 184,747

- 185,369

32,025,000 1,191,894

- 17,341,610

32,025,000 1,191,894

- 17,341,610

- 95,892

- 202,097

32,025,000 1,096,002

- 17,139,513

172,915,000 3,597,719

- 150,398,314

- -

- 36,007

172,915,000 3,597,719

- 150,434,321

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 185,369

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 - - - 185,369

12 ˉ其他收入 32,025,000 18,764,000 - -1,422,390

02 ˉˉ雜項收入 32,025,000 18,764,000 - -1,422,390

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 202,097

10 ˉˉˉ其他雜項收入 32,025,000 18,764,000 - -1,624,487

-

經常門合計 172,915,000

-

152,603,000 - -2,204,686

資本門合計* -

-2,168,679

- 36,007

總計 172,915,000 152,603,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/8/14


